Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c a Secretaria de Obras, estudos e

providências para pavimentação com asfalto ou bloquetes de cimento, todas as vielas localizadas

na Vila São Benedito.

Cama a de Vereadores de
Pindamonhangaba

111111111111 1111111111111
Proto olo Geral n° 664412020

Data: 2411112020 Horário: 14:45
LEG - REQ 313012020

APROVADO
2 -J NOV. 592

Vereador Felipe César - FC
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que, na Vila São Benedito existem diversas vielas, que não possuem

pavimentação, encontram-se ainda na terra, causando transtornos em dias de chuvas devido o

lamaçal e a poeira causada em épocas de estiagem;

Requeiro à mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c ao

DEPTRAN, estudos e providências para instalação de uma lombada na Avenida Jossei Toda,

bairro Mantiqueira, entre os números 629 — 637, visando dar mais segurança no trânsito, no

referido local.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 23 de novembro de 2020

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

Viela localizada na Rua Antônio Luiz dos

Santos, na Vila São Benedito, não possui

pavimentação.

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2